
男子3000mSC

日本記録(NR)            8:18.93   岩水　嘉孝(トヨタ自動車)              2003

県記録(KR)              8:31.27   愛敬　重之(中京大)                    1983

大会記録(GR)            8:46.98   梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    2009(第72回)

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 59 糸見　涼介(2) 伊賀白鳳高 10:10.67 1 18 4460 田辺　一輝 ＮＴＮ 9:34.04

2 14 1019 伊藤　義起(2) 神戸高 10:24.05 2 17 704 村川　竜也(1) 近畿大 9:34.94

3 12 706 志摩　亮彦(3) 桑名高 10:35.38 3 15 4334 近藤　学宏 米鈴ＡＣ 9:38.86

4 5 164 平田　崇人(1) 四日市工高 10:41.65 4 16 1269 杉山　陽太(3) いなべ総合高 9:45.92

5 18 126 北川　　佑(2) 四日市工高 10:43.12 5 14 261 金崎　　舜(3) 鈴鹿高専 9:49.24

6 1 1549 長谷川眞也(1) 津高 10:43.15 6 12 121 上村　一真(2) 四日市工高 9:51.55

7 7 1325 竹野成大郎(2) 四日市高 10:46.26 7 8 364 西井　將人(1) 皇學館大 9:55.16

8 6 1491 柿市　和之(2) 四日市西高 10:50.08 8 13 120 杉田　　衛(2) 四日市工高 9:58.98

9 20 1568 岡本　雅也(2) 海星高 10:55.48 9 11 128 合田　和生(2) 四日市工高 10:05.89

10 11 719 瀬木　健太(2) 桑名高 10:59.03 10 10 2191 稲垣　達也(1) 京都大 10:09.99

11 17 1268 柴田　大輝(3) いなべ総合高 11:05.03 11 19 281 石﨑　伸一(2) 鈴鹿高専 10:12.38

12 13 958 川尻　貴大(2) 松阪高 11:08.86 12 6 834 坪井　諒友(2) 宇治山田商高 10:14.58

13 4 4705 川邊　英史 三重陸協 11:10.64 13 3 482 磯貝　壽希(2) 稲生高 10:18.02

14 2 4360 山本　恭裕 四日市TFC 11:11.78 14 20 41 石野　翔大(3) 伊賀白鳳高 10:21.11

3 493 宇佐美涼平(1) 稲生高 15 7 351 佐藤　大智(2) 皇學館大 10:23.15

8 496 笠原　一樹(1) 稲生高 16 5 1303 今村　優作(3) 四日市高 10:26.34

9 1615 井村　祐介(2) 四日市南高 17 1 2615 赤松真ノ介(2) 帝京大 10:30.59

19 1299 惠川　日向(2) 日生第一高 18 9 306 加藤　一幸(2) 皇學館高 10:39.36

22 4359 林　　尚樹 四日市TFC 19 2 127 後藤樹一郎(2) 四日市工高 10:42.24

10 1567 渡辺　　海(2) 海星高 DNS 20 4 718 飯田　康平(2) 桑名高 10:43.97

15 867 中世古優樹(1) 宇治山田商高 DNS 21 4454 梅枝　裕吉 ＮＴＮ DNS

21 1346 園田　　岳(2) 四日市高 DNS

審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

7月14日 15:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

凡例  DNS:欠場



男子3000mSC
審 判 長：和田　靖/小池弘文

記録主任：山本　勇人

日本記録(NR)            8:18.93   岩水　嘉孝(トヨタ自動車)              2003

県記録(KR)              8:31.27   愛敬　重之(中京大)                    1983

大会記録(GR)            8:46.98   梅枝　裕吉(ＮＴＮ)                    2009(第72回) 7月14日 15:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名(学年) ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順
1 4460 田辺　一輝 ﾀﾅﾍﾞ ｶｽﾞｷ ＮＴＮ 9:34.04 2 18 1
2 704 村川　竜也(1) ﾑﾗｶﾜ ﾘｭｳﾔ 近畿大 9:34.94 2 17 2
3 4334 近藤　学宏 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 米鈴ＡＣ 9:38.86 2 15 3
4 1269 杉山　陽太(3) ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｳﾀ いなべ総合高 9:45.92 2 16 4
5 261 金崎　　舜(3) ｶﾈｻｷ ｼｭﾝ 鈴鹿高専 9:49.24 2 14 5
6 121 上村　一真(2) ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 四日市工高 9:51.55 2 12 6
7 364 西井　將人(1) ﾆｲｼ ﾏｻﾄ 皇學館大 9:55.16 2 8 7
8 120 杉田　　衛(2) ｽｷﾞﾀ ﾏﾓﾙ 四日市工高 9:58.98 2 13 8
9 128 合田　和生(2) ｱｲﾀﾞ ｶﾂｷ 四日市工高 10:05.89 2 11 9

10 2191 稲垣　達也(1) ｲﾅｶﾞｷ ﾀﾂﾔ 京都大 10:09.99 2 10 10
11 59 糸見　涼介(2) ｲﾄﾐ ﾘｮｳｽｹ 伊賀白鳳高 10:10.67 1 16 1
12 281 石﨑　伸一(2) ｲｼｻﾞｷ ｼﾝｲﾁ 鈴鹿高専 10:12.38 2 19 11
13 834 坪井　諒友(2) ﾂﾎﾞｲ ﾘｮｳｽｹ 宇治山田商高 10:14.58 2 6 12
14 482 磯貝　壽希(2) ｲｿｶﾞｲ ﾄｼｷ 稲生高 10:18.02 2 3 13
15 41 石野　翔大(3) ｲｼﾉ ｼｮｳﾀﾞｲ 伊賀白鳳高 10:21.11 2 20 14
16 351 佐藤　大智(2) ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 皇學館大 10:23.15 2 7 15
17 1019 伊藤　義起(2) ｲﾄｳ ﾖｼｷ 神戸高 10:24.05 1 14 2
18 1303 今村　優作(3) ｲﾏﾑﾗ ﾕｳｻｸ 四日市高 10:26.34 2 5 16
19 2615 赤松真ノ介(2) ｱｶﾏﾂ ｼﾝﾉｽｹ 帝京大 10:30.59 2 1 17
20 706 志摩　亮彦(3) ｼﾏ ｱｷﾋｺ 桑名高 10:35.38 1 12 3
21 306 加藤　一幸(2) ｶﾄｳ ｲｯｺｳ 皇學館高 10:39.36 2 9 18
22 164 平田　崇人(1) ﾋﾗﾀ ﾀｶﾄ 四日市工高 10:41.65 1 5 4
23 127 後藤樹一郎(2) ｺﾞﾄｳ ｷｲﾁﾛｳ 四日市工高 10:42.24 2 2 19
24 126 北川　　佑(2) ｷﾀｶﾞﾜ ﾀｽｸ 四日市工高 10:43.12 1 18 5
25 1549 長谷川眞也(1) ﾊｾｶﾞﾜ ﾏｻﾔ 津高 10:43.15 1 1 6
26 718 飯田　康平(2) ｲｲﾀﾞ ｺｳﾍｲ 桑名高 10:43.97 2 4 20
27 1325 竹野成大郎(2) ﾀｹﾉ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 四日市高 10:46.26 1 7 7
28 1491 柿市　和之(2) ｶｷｲﾁ ｶｽﾞﾕｷ 四日市西高 10:50.08 1 6 8
29 1568 岡本　雅也(2) ｵｶﾓﾄ ﾏｻﾔ 海星高 10:55.48 1 20 9
30 719 瀬木　健太(2) ｾｷﾞ ｹﾝﾀ 桑名高 10:59.03 1 11 10
31 1268 柴田　大輝(3) ｼﾊﾞﾀ ﾀﾞｲｷ いなべ総合高 11:05.03 1 17 11
32 958 川尻　貴大(2) ｶﾜｼﾞﾘ ﾀｶﾋﾛ 松阪高 11:08.86 1 13 12
33 4705 川邊　英史 ｶﾜﾍﾞ ｴｲｼﾞ 三重陸協 11:10.64 1 4 13
34 4360 山本　恭裕 ﾔﾏﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 四日市TFC 11:11.78 1 2 14

凡例  DNS:欠場


